

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/11/2023 10:49

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 323485451
COTAÇÃO Nº 52238 - MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS - HEMNSL NOV/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Danielly Cruz (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	20/11/2023 09:39:29
Vencimento:	29/11/2023 09:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	15 LIMP ATACADO E DISTRIBUCAO LTDA CNPJ: 45.866.363/0001-42 CATANDUVA - SP Denis Ribeiro De Matos Carratu (17) 996015155 vendas15limp@gmail.com Mais informações	R\$ 679,0000	7 dias após confirmação	27/11/2023	30 ddl	CIF	
2	3r Embalagens E Descataveis Eireli CNPJ: 29.466.622/0001-91 GOIÂNIA - GO Ricardo Henrique 62 992390485 ricardovenda3@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	27/11/2023	30 ddl	CIF	QUALQUER DUVIDA ESTOU DISPONIVEL NO EMAIL:ricardovenda3@gmail.com OU NO TELEFONE: (62) 99239-0485 QUE TAMBEM SERVE PARA WHATSAPP.
3	Adrielson Ferreira Pinheiro - ME CNPJ: 13.559.782/0001-45 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR Orlando Drulla (41) 3588-1086 vendasafp@afpembalagens.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	20 dias após confirmação	27/11/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
4	Hc Clean Distribuidora Ltda CNPJ: 42.331.756/0001-63 GOIÂNIA - GO Rogerio Evangelista da Silva Evangelista Da Silva (62) 98572-5500 comercial@hcclean.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	16/12/2023	30 ddl	CIF	
5	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 37.821.276/0001-40 GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	27/11/2023	30 ddl	CIF	ENTREGA MEDIANTE DE PAGAMENTO DE BOLETO VENCIDO.
6	Jva Produtos De Limpeza Ltda CNPJ: 46.622.691/0001-66 GOIÂNIA - GO Valeria Aurora Medeiros Nogueira (62) 98145-9022 inovarsolucoesdelimpeza@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	6 dias após confirmação	27/11/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
7	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO Airtton Silva 62994866533 robertoxaveirm@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	27/11/2023	30 ddl	CIF	
8	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	27/11/2023	28 ddl	CIF	

9	R2 Comercio E Serviços Eireli CNPJ: 35.053.417/0001-05 GOIÂNIA - GO MARCOS EDUARDO ROCHA (62) 3988-0015 R2COMERCIOGO@GMAIL.COM Mais informações	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	27/11/2023	30 ddl	CIF	
10	Solê Embalagens Ltda CNPJ: 50.379.884/0001-05 GOIÂNIA - GO Kenia Silveira Rodrigues (62) 3142-2852 keniasilveira31@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	27/11/2023	30 ddl	CIF	
11	Suplastic Indústria e Comércio de Plásticos Ltda - Me CNPJ: 24.217.490/0001-40 BETIM - MG Suze Oliveira Silva (31) 3391-0323 su.ze.oliver@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	27/11/2023	28/35 ddl	CIF	
12	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME CNPJ: 12.556.211/0001-94 GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	27/11/2023	28 ddl	CIF	
13	Verter Intermediações Comerciais Eireli CNPJ: 23.845.109/0001-25 GOIÂNIA - GO Marcos Eduardo Silva Rocha (62) 99908-0750 verterintermediacoes@gmail.com Mais informações	R\$ 800,0000	4 dias após confirmação	27/11/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
14	Wilismar De Jesus Neves 42501857100 CNPJ: 34.154.650/0001-03 GOIÂNIA - GO Wilismar De Jesus Neves (62) 9855-27552 vendas.totalplasticos@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	02/12/2023	14/28 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas					
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
	BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSPICOTADO 35 X 50 -> DE PLASTICO. BOBINA COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 3 KG. NAO RECICLADO. - QUILO Código: 22440	3r Embalagens E Descataveis Eireli	R\$ 13,7000	R\$ 685,0000	50	BOBINA PICOTADA 35X50 - SEGPLAST - SEGPLAST	PECA -
		Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 18,5000	R\$ 925,0000	50	BOBINA PICOTADA 35X50 -	BOBINA -

Quantidade: 50 Quilograma

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

; - 3R , VERTER, R2 não responderam email de homologação. - HOSPMED não atende a condição de pagamento/prazo. - ADRIELSON não atingiu faturamento mínimo. -

Informações de Última Compra

29/11/2023

Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA 35X50 - BETA PLASTICO - BETA PLASTICO
Preço Unitário: 33,5000
Quantidade: 50.0

R2 Comercio E Serviços Eireli

R\$ 18,9000 R\$ 945,0000

50

GOOD ROLL
- GOOD ROLL
BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSPICOTADO 35 X 50 NAO RECLICLADO.
- GOOD ROLL - GOOD ROLL

BOBINA

-

Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda

R\$ 19,5000 R\$ 975,0000

1

BOBINA PICOTADA 35X50 - RC - RC

KG

ENTREGA ME DIANTE DE PAGAMENTO DE BOLETO VENCIDO.

Adrielson Ferreira Pinheiro - ME

R\$ 32,0000 R\$ 1.600,0000

10

Saco Plastico em Bobina Picotada - Med.: 35x50 - Fab. com Polietileno de Alta Densidade / Virgem - Bobina com 400 unidades - Polinova - Polinova Ind. e Com. Ltda.

Fardo

-

06/11/2023

Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA 35X50 - BETA PLASTICO - BETA PLASTICO
Preço Unitário: 33,5000
Quantidade: 30.0

São José Comércio de Embalagens Eireli-ME

R\$ 33,5000 R\$ 1.675,0000

1

BOBINA PLASTICA PICOTADA 35X50 - BETA PLASTICO - BETA PLASTICO

UND

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 14:58

Jva Produtos De Limpeza Ltda

R\$ 46,0000 R\$ 2.300,0000

1

SACO BOBINA PIC 35X50 LIDER - LIDER

BOBINA

-

21/09/2023

Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA 35X50 - BETA PLASTICO - BETA PLASTICO
Preço Unitário: 33,5000
Quantidade: 50.0

São José Comércio de Embalagens Eireli-ME

BOBINA PLASTICA PICOTADA 35X50 - BETA PLASTICO - BETA PLASTICO

33,5000

50.0

BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 Código: 42857	
Quantidade:	50 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;- 3R não respondeu email de homologação.	
Informações de Última Compra	
29/11/2023	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50X70 - BETA PLASTICO - BETA PLASTICO
Preço Unitário:	44,7500
Quantidade:	50.0
06/11/2023	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50X70 - BETA PLASTICO - BETA PLASTICO
Preço Unitário:	44,7500
Quantidade:	30.0
21/09/2023	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50X70 - BETA PLASTICO -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3r Embalagens E Descataveis Eireli	R\$ 13,7000	R\$ 685,0000	50	BOBINA PICOTADA 50X70 - SEGPLAST - SEGPLAST	PECA		-
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 44,7500	R\$ 2.237,5000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50X70 - BETA PLASTICO - BETA PLASTICO	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 14:58
Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 53,0000	R\$ 2.650,0000	1	SACO BOBINA PIC 50X70 LIDER - LIDER	BB		-
R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 84,0000	R\$ 4.200,0000	50	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 APROX. 5KG - GOOD ROLL - GOOD ROLL	BOBINA		-

BETA
PLASTICO
Preço Unitário: 44,7500
Quantidade: 50.0

3

**COPO DESCARTAVEL
TRANSPARENTE 200ML
PCT C/100 -> ATOXICO,
EM POLIESTIRENO
ATOXICO. CADA PACOTE
EM 100 COPOS DEVERA
TER PESO MINIMO 160G.
PACOTE**
Código: 328

Quantidade: 350 Pacote
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa
;- 3R não respondeu email de homologação.

**Informações de Última
Compra**
29/11/2023

Fornecedor: São José
Comércio de
Embalagens
Eireli-ME
Marca: COPO
DESCARTAVEL
200 ML 100X1
- COPOLEX -
COPOFLEX
**Preço
Unitário:** 3,5500
Quantidade: 350.0

06/11/2023

Fornecedor: São José
Comércio de
Embalagens
Eireli-ME
Marca: COPO
DESCARTAVEL
200 ML 100X1
- COPOLEX -
COPOFLEX
**Preço
Unitário:** 3,4900
Quantidade: 300.0

14/07/2023

Fornecedor: Cirurgica
Goiania Eireli
Marca: ACEITA
ALTERNATIVA
**Preço
Unitário:** 6,0000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3r Embalagens E Descataveis Eireli	R\$ 3,4900	R\$ 1.221,5000	350	COPO DESC 200ML PS COPOFLEX - COPOFLEX - COPOFLEX	PACOTE		-
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 3,5500	R\$ 1.242,5000	100	COPO DESCARTAVEL 200 ML 100X1 - COPOLEX - COPOFLEX	PCT C/ 100 UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 14:58
Solê Embalagens Ltda	R\$ 3,7900	R\$ 1.326,5000	1	COPO DESCARTAVEL PS 200 ML - COPOFLEX - COPOFLEX	PCT		-
R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 4,2000	R\$ 1.470,0000	350	COPO PLAST. DESC. POLIESTIRENO 200ML PT.100UN - TERMOPT - TERMOPT TERMOFERMAGENS LTDA	PACOTE		-
Wilismar De Jesus Neves 42501857100	R\$ 5,9000	R\$ 2.065,0000	100	COPO DESCARTAVEL 200ML PP - COPOBRAS - COPOBRAS	PACOTE		-

Quantidade: 250.0

4

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PANO MULTIUSO PICOTADO 300 MT X 0.33 M -> COM AGENTES BACTERIANOS NÃO SOLTA FIBRAS 70% VISCOSE E 30% DE POLIESTERGRAMATURA NOMINAL DE 45 G/M², CORES DIVERSAS - ROLO Código: 20170 Quantidade: 10 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVAS Informações de Última Compra 29/11/2023 Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Marca: PANO MULTIUSO PERFLEX AZUL 20X40X600 PANOS - INOVA - INOVA Preço Unitário: 48,0000 Quantidade: 10.0 07/08/2023 Fornecedor: Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168 Marca: PANO MULTIUSO PICOTADO 600 PANOS 28CMX240MT AZUL - NOBRE - NOBRE Preço Unitário: 79,9000 Quantidade: 30.0 09/11/2020 Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli Marca: BOBINA PANO MULTIUSO 300 MTS X 28 CM - MR PLUS - PROPLUS	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda 3r Embalagens E Descataveis Eireli Solê Embalagens Ltda R2 Comercio E Serviços Eireli 15 LIMP ATACADO E DISTRIBUCAO LTDA Verter Intermediações Comerciais Eireli Hc Clean Distribuidora	R\$ 48,0000 R\$ 51,0000 R\$ 55,0000 R\$ 57,4900 R\$ 59,0000 R\$ 67,9900 R\$ 68,0000 R\$ 68,5000	R\$ 480,0000 R\$ 510,0000 R\$ 550,0000 R\$ 574,9000 R\$ 590,0000 R\$ 679,9000 R\$ 680,0000 R\$ 685,0000	1 1 10 1 10 1 10 1	PANO MULTIUSO PERFLEX AZUL 20X40X600 PANOS - INOVA - INOVA PANO MULTIUSO PERFLEX AZUL 240 MTS - 600 MRS - INOVEM - INOVEM PANO MULTIUSO AZUL 240MTS - MBLIFE pano multiuso cores variadas 600 panos medica 40x28 - vabene - vabene BOBINA PANO MULTIUSO 240 MTS X 28 CM 600 PANOS - MR. PLUS - PROPLUS - IMPORT. E DIST. POR DVT COMERCIO E IMPORTACAO E EXPOR. LTDA Pano Multiuso Perfex 28cm x 50cm x 300 Metros com 600 panos Branco - Inoven - Inoven PANO PERFLEX 28X300 M PARA LIMPEZA PESADA. - MR PLUS - MR PLUS PANO MULTIUSO	UND ROLO ROLO unid BOBINA Rolo ROLO 1	ENTREGA ME DIANTE DE PAGAMENTO DE BOLETO VENCIDO. - - - - - -	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 14:58 - - - - - -

MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 43,0000	R\$ 3.010,0000	1	SACO DE LIXO BRANCO INFECTANTE REFORCADO HOSPITALAR 100 LTS - JR EMBALAGENS	PACOTE	-
Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 45,6000	R\$ 3.192,0000	1	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100 LTS LEITOSO SIMBOLO INFECTANTE - DIVERSOS	FARDO	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 14:58
Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 48,7000	R\$ 3.409,0000	1	SACO LIXO BRANCO HOSP 20L 100X1 - JR	PACOTE	-
Suplastic Indústria e Comércio de Plásticos Ltda - Me	R\$ 53,0000	R\$ 3.710,0000	70	Saco para lixo Branco Infectante 100 litros pcte 100 un - Suplastic - Suplastic - Suplastic	Pacote com 100 unid	-

6

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3r Embalagens E Descataveis Eireli	R\$ 25,1900	R\$ 1.259,5000	50	SACO LIXO PRETO 100LITROS REF 100X1 - JU PLASTIC - JU PLASTIC	1		-
Adrielson Ferreira Pinheiro - ME	R\$ 29,0000	R\$ 1.450,0000	100	Saco Plast. p/ Lixo - Cor: Preto - Capac.: 100 Litros - Med.: 75x90 - Fab. com Polietileno de Baixa Densidade / Recuperado - Pacote c/ 100 unid. - AFP - AFP Ind. de Embalagens	Pacote		-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 2.000,0000	1	SACO DE LIXO PRETO REFORCADO 100LTS - 3KG - JR EMBALAGENS	PACOTE		-
Suplastic Indústria e Comércio de	R\$ 42,0000	R\$ 2.100,0000	50	Saco de lixo 100 litros preto -	Pacote com 100 unid		-

SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS 8 MICRAS -> SACO P/ LIXO PRETO 100 LITROS 10 MICRAS.C/ SIMBOLO CONSTITUIDO DE MATERIAL RESISTENTE A RUPTURA. VAZAMENTO E IMPERMEAVEL - PACOTE
Código: 325

Quantidade: 50 Pacote

Marcas: ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

; - 3R, ADRIELSON, MED SHOP, SUPLASTIC, VERTER não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

29/11/2023

Fornecedor: Hc Clean Distribuidora Ltda

Marca: SACO PARA LIXO 100 LTS PRETO - DIVERSOS

Preço Unitário: 52,8000

Quantidade: 50.0

04/10/2023		Plásticos Ltda - Me		Suplastic - Suplastic					
Fornecedor:	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 48,0000	R\$ 2.400,0000	50	SACO LIXO PRETO 100LTS - BRASLIXO - BRASLIXO	PACOTE			
Marca:	SACO LIXO PRETO 100LTS - BRASLIXO - BRASLIXO								
Preço Unitário:	48,0000								
Quantidade:	120.0								
	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 52,8000	R\$ 2.640,0000	1	SACO PARA LIXO 100 LTS PRETO - DIVERSOS	FARDO			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 14:58
	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 58,0000	R\$ 2.900,0000	50	SACO PARA LIXO 100 LITROS PRETO PCT. 100 UNID - BRASLIXO - BRASLIXO	pacote			
	Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 59,9000	R\$ 2.995,0000	1	SACO LIXO PRETO 100L REFORCADO - TARQUIPLAST	FARDO			

SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 100 UNIDADES EM 10 MICRAS - UNIDADE - UNIDADE Código: 40007									
Quantidade:	2 Unidade								
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- VERTER e R2 não respondeu email de homologação. - JVA não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
29/11/2023									
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME				SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS PCT 100 UNID - BRASLIXO - BRASLIXO	PACOTE			
Marca:	SACO P/ LIXO SUPER REFORCADO 200 LT LARANJA 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	R\$ 79,0000	R\$ 158,0000	1	SACO P/ LIXO SUPER REFORCADO 200 LT LARANJA 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 14:58
Preço Unitário:	79,0000								
	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 64,0000	R\$ 128,0000	2	SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 100 UNIDADES - BRASLIXO - BRASLIXO	PACOTE			
	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 67,5000	R\$ 135,0000	2	SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS PCT 100 UNID - BRASLIXO - BRASLIXO	PACOTE			
	Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 78,5000	R\$ 157,0000	100	SACO LIXO LARANJA 100L REFORCADO 100X1 - TARQUIPLAST	FARDO			
	Adrielson Ferreira Pinheiro - ME	R\$ 80,0000	R\$ 160,0000	100	Saco Plast. p/ Lixo - Cor: Laranja - Capac. : 200 Litros - Med.:	Pacote			

Quantidade:	2.0
21/09/2023	
Fornecedor:	Verter Intermediações Comerciais Eireli
Marca:	SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 100 UNIDADES - BRASLIXO - BRASLIXO
Preço Unitário:	62,0000
Quantidade:	20.0
14/07/2023	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	79,3000
Quantidade:	0.0

90X105 - Fab.
com Polietileno
de Baixa
Densidade /
Recuperado -
Pacote c/ 100
unid. - AFP -
AFP Ind. de
Embalagens

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Hc Clean Distribuidora Ltda	2	R\$ 5.832,0000
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	5	R\$ 5.793,0000
Total:	7	R\$ 11.625,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 11.625,0000
 Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 7

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

voltar